[bookmark: _GoBack]Пенсионный фонд Российской Федерации
Государственное учреждение – Отделение  Пенсионного фонда Российской
Федерации по Ненецкому автономному округу

ПРИКАЗ

от 28.12.2018                                                                                                               № 490-осн

г. Нарьян-Мар

Об утверждении рабочего плана счетов

	В рамках формирования Учетной политики ОПФР по Ненецкому автономному округу на 2019 год в соответствии с требованиями Федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 274н, в целях реализации положений Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации, утвержденной постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 25.12.2018 № 553п

приказываю:

1. Утвердить приложение к Учетной политике ОПФР по Ненецкому автономному округу «Рабочий план счетов бюджетного учета».

2. Установить, что настоящий Рабочий план счетов применяется ОПФР по Ненецкому автономному округу при ведении бюджетного учета с 1 января 2019 года.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Управляющий отделением                                                                      М.В. Носова